PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 июня 2010 г.

     г. Георгиевск

           № 990
О переходе на предоставление первоочередных муниципальных услуг в электронном виде администрацией города Георгиевска и муниципальными учреждениями города Георгиевска

В целях упрощения и повышения качества процедуры взаимодействия с органами представительной и исполнительной власти Ставропольского края, органами местного самоуправления, юридическими и физическими лицами при предоставлении муниципальных услуг в электронном виде, руко​водствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. № 1993-р, постановлением Губернатора Ставропольского края от 04 марта 2007 г. № 123 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг) в Ставропольском крае», на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Утвердить План перехода на предоставление первоочередных муниципальных услуг в электронном виде администрацией города Георгиевска и муниципальными учреждениями города Георгиевска (далее - План перехода) согласно приложению 1.

2. Утвердить этапы перехода на предоставление услуг (функции) в электронном виде согласно приложению 2.

3. Структурным подразделениям администрации города: управлению труда и социальной защиты населе​ния (Пилипейкина), комитету по управлению муниципальным имуществом (Харибова), отделу образования (Калабина), отделу культуры (Васильев), отделу архитектуры и градостроительства  (Головин), архивному отделу (Дорофеева), а также муниципальному учреждению «Управление жилищно-коммуналь​ного хозяйства города Георгиевска» (Терехов), муниципальному учреждению здравоохранения «Георгиевская центральная городская больница» (Воинцева):

3.1. Обеспечить выполнение Плана перехода.

3.2. Предоставлять в экономический отдел администрации города отчетность об исполнении Плана перехода поквартально в срок до 05 числа месяца, следующего за отчётным кварталом.

3.3. Подготовить и утвердить в установленном порядке Административный регламент по оказанию муниципальной услуги и предоставить его  к не позднее 15 сентября 2010 года в экономический отдел администрации города.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города А.В. Курбанова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава города Георгиевска
Ставропольского края
                                                                      В.И. Губанов